РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2019                                                                                                               № 65
                                                               с.Зеньковка

О присвоении  адресного номера
объекта недвижимости на территории
Зеньковского сельсовета.

        Рассмотрев заявление Гамза Людмилы Сергеевны, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131 ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зеньковского сельсовета и в связи с внесением достоверных данных в адресное хозяйство администрации Зеньковского сельсовета

постановляю:

      1.Объекту недвижимости  площадью 85,8 кв.метров, присвоить  адресный номер в соответствии с фактическим расположением: Российская Федерация, Амурская Область, Константиновский муниципальный район, Сельское поселение Зеньковский сельсовет, Зеньковка Село, Советская Улица, Здание 18А.
      2.Специалисту I категории, Жилиной И.Г., внести соответствующие изменения в адресное хозяйство администрации Зеньковского сельсовета.

     3.Направить настоящее постановление в филиал ВГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы регистрации, кадастра и картографии по Амурской области» для внесения соответствующих изменений.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                              Н.В.Полунина